РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________________________________________________________________

от _23.12. 2016г.  № _212___

«О  внесении изменений в реестр муниципальных

 регулярных   маршрутов  на  территории
Симского городского поселения»

     В соответствии с Федеральным  законом  Российской Федерации от 06.10.2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным  законом Российской Федерации от 13.07.2015г №220-ФЗ «Об организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом и городским  наземным электрическим  транспортом в Российской Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные   законодательные  акты Российской Федерации»,  Уставом Симского  городского поселения
                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      1. Внести изменения в реестр муниципальных  регулярных  маршрутов на  территории Симского  городского  поселения  (Приложение №1), утвержденный Пстановлением Главы Симского городского поселения №196  от 24.12.2015г, путем изложения его в  новой  редакции.
            2.  Постановление Главы Симского городского поселения от 24.12.2015года №196 «Об утверждении реестра муниципальных  регулярных  маршрутов  на территории Симского городского поселения», Постановление  Главы Симского городского поселения №182 от 10.11.2016г «О  внесении изменений в реестр муниципальных  регулярных   маршрутов  на территории Симского городского поселения»  считать утратившими силу.
            3. Данное постановление  подлежит размещению в газете «Стальная искра» и  на  официальном сайте  администрации Симского  городского  поселения - www.gorodsim.ru
           4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Симского  городского
 поселения                                                                                                                   А.Д.Решетов
Приложение №1
Утверждено Постановлением Главы Симского городского поселения

от 23.12.2016года  №212 «О внесении изменений в реестр муниципальных

 регулярных   маршрутов  на территории Симского городского поселения»

Реестр муниципальных регулярных   маршрутов  на территории Симского городского поселения.

	Регистрационный номер  маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, дорог,  по которым осуществляется движение   между  остановочными пунктами
	Протяженность маршрута
	 Порядок посадки и высадки пассажиров
	 Вид регулярных  перевозок
	Вид транспортного средства
	Экологические характеристики транспортных  средств
	Дата  начала  осуществления регулярных  перевозок
	Наименование и место нахождение   лица, осуществляющего перевозки по маршруту

	Наименование начального остановочного пункта
	Наименование конечного остановочного пункта

	автобус

	малый класс

	максимальное количество транспортных средств

	1
	1
	Горсовет
	Вокзал
	 В прямом направлении: ГОРСОВЕТ, Большой  мост,      Кирпичный  завод, Пригородное  хозяйство,  Горбольница,   Очистные сооружения, Птичник,  Торф, 8-ой км,
  Мост,   САЗ,   Уралец,   ул.Гагарина, ул.Линейная, ВОКЗАЛ
В обратном  направлении:                                      ул Линейная,  ул. Гагарина, Уралец, САЗ, Мост, 8-ой км, Торф, Птичник, Очистные  сооружения,  Горбольница,  Пригородное хозяйство, Кирпчный  завод, Большой  мост, Хлебозавод, ул.Революции, Большой  переулок,  Вторая  проходная, ГОРСОВЕТ
	ул.Урицкого, ул.Железнодорожная, ул.Гагарина,  железнодорожный  переезд, ул.Линейная,
ОБРАТНО: ул.Линейная, железнодорожный  переезд, ул.Гагарина, ул.Железнодорожная, ул.Курчатова, ул. Революции, ул.Давыдова
	20,9км
	в установленных остановочных  пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	1
	любой
	17.09.1968г
	ИП Деменок В.И. Челябинская обл, г.Сим

	2
	2
	Горсовет
	Верхняя Зона
	 В прямом направлении: ГОРСОВЕТ, Большой  мост,      Клевер, Пригородное  хозяйство,  Горбольница,   Очистные сооружения, Школа, ВЕРХНЯЯ ЗОНА.
В обратном  направлении:                                      ВЕРХНЯЯ ЗОНА,  Школа,

 Очистные  сооружения,  Горбольница,  Пригородное хозяйство, Кирпчный  завод, Большой  мост, Хлебозавод, ул.Революции, Большой  переулок,  Вторая  проходная, ГОРСОВЕТ
	ул.Урицкого, ул.Железнодорожная, ул.Октября, ул.40 лет Октября,  ул.Железнодорожная, ул. 40лет Октября
ОБРАТНО:
 ул. 40лет Октября ул.Железнодорожная, ул.Курчатова, ул. Революции, ул.Давыдова
	11,5км
	в установленных остановочных  пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	1
	любой
	23.12.2016г.
	ИП Деменок И.В.

Челябинская обл., г.Сим